
Circule du lundi au vendredi

Numéro de ligne 113 113 113 113 113 113 612 612 113 113 113

BUZIGNARGUES Ecole 07:50 08:50

ST JEAN DE CORNIES Rte de St drézéry/Centre 07:45 08:45

ST HILAIRE de BEAUVOIR Centre/Garronne 07:52 08:52

GALARGUES Coopérative/Mistral 07:52 08:52

GARRIGUES Ecole 07:55 08:55

CAMPAGNE Coopérative/Mairie 08:00 09:00

BOISSERON Masades/Pl des platanes 07:55 08:00 08:05 08:10* 08:10* 08:50

SAUSSINES Fonette 08:00 08:00 09:01

Ecoles 08:00

SOMMIERES Lycée 08:05 08:05 08:05 08:05 08:10 09:05 09:05 09:05

Collège G. Doumergue 08:15 08:15 08:15 08:15 08:20 09:15 09:15 09:15

Place des Aires 08:20 08:20 08:20 08:20 08:15 08:18 08:18 09:20 09:20 09:20

Collège G. Doumergue 08:20 08:20 08:20

* Ne dessert pas l'arrêt Pl des Platanes

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Numéro de ligne 113 113 113 113 113 113 113 612 113 113 113

SOMMIERES Collège G. Doumergue 16:10 16:10 16:15 16:15 17:10 17:10 17:15 17:15 17:15

Place des Aires 16:15 16:15 16:20 16:20 17:15 17:15 17:20 17:20 17:20

Lycée 16:35 16:35 16:35 17:35 17:35 17:35

BOISSERON Pl des platanes/Masades 16:25 16:25 16:45 17:25 17:25 17:30* 17:45

SAUSSINES Fonette 16:35 16:40 17:30 17:35 17:40

CAMPAGNE Mairie/Coopérative 16:40 17:40

GARRIGUES Ecole 16:45 17:45

ST HILAIRE DE B. Garronne/Centre 16:50 17:50

GALARGUES Mistral/Coopérative 16:50 17:50

ST JEAN DE CORNIES Rte de St drézéry/Centre 16:55 17:55

BUZIGNARGUES Fontbonne 16:55 17:55

* Ne dessert pas l'arrêt Pl des Platanes

Circule les mercredis

Numéro de ligne 113 113 113 113 113 113 113 113 113 612

SOMMIERES Lycée 12:35 12:35 12:35

Collège G. Doumergue 11:45 11:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45

Place des Aires 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50

BOISSERON Pl des platanes/Masades 12:00 12:50 13:00 13:00 13:00 12:55*

SAUSSINES Fonette 12:10 12:50 13:05

CAMPAGNE Mairie/Coopérative 12:00 12:40 13:10

GARRIGUES Ecole 12:05 12:45 13:15

ST HILAIRE DE B. Garronne/Centre 12:58

GALARGUES Mistral/Coopérative 12:10 12:50 13:20

ST JEAN DE CORNIES Rte de St drézéry/Centre 13:05

BUZIGNARGUES Fontbonne 12:15 12:55 13:25

* Ne dessert pas l'arrêt Pl des Platanes

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

LIGNES 113- 612 - BUZIGNARGUES-GALARGUES-GARRIGUES-CAMPAGNE-BOISSERON-SAUSSINES-ST HILAIRE DE 

BEAUVOIR-ST JEAN DE CORNIES-SOMMIERES COLLEGES et LYCEE 

ALLER ET RETOUR

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des 

horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2024-2025


